
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

От 22.11. 2019 года № 23                                                    с. Шумово  

 

Об утверждении Схемы водоснабжения с. 

Шумово Красноармейского 

муниципального района Челябинской 

области в новой редакции. 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011N 416- ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Уставом Шумовского  сельского поселения 

Совет депутатов Шумовского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

 

        1. Утвердить Схему водоснабжения с. Шумово, Красноармейского 

муниципального района, Челябинской области в новой редакции. 

     

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шумовского сельского 

поселения от 07.04.2014 года № 9 «Об утверждении водоснабжения с. Шумово» 

 

 3. Настоящее решение направить главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И. о Главы Шумовского сельского поселения                                     Л.Н. Вишнякова 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Шумовского сельского поселения                                                   М.В. Евсеева 
 

 


